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
clos de 190 m2. séjour et salon donnant 
au sud ; 4 chambres dont une au RDC 
avec salle d'eau . Garage , cave . Prévoir 
travaux avec de belles possibilités d'amé-
nagement . Réf 56083-863

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 279 472 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Quartier calme, maison traditionnelle 
de 1960 de type 5 lumineuse avec vie 
à l'étage. Possibilité 4 chambres. cui-
sine aménagée et équipée, Grenier 
aménageable. Garage et terrain de 
354 m2. L'ensemble très soigné . 
Réf 56083-879

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 42

LORIENT� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
LE MANIO - LE MANIO -T6 au 2è et 
DERNIER ETAGE (sans ascenseur), 115 
m2 : entrée, cuisine AE, séjour-salon avec 
BALCON SUD/OUEST vue dégagée, 4 
chambres, salle de bains éclairée, wc. 
Cave, garage, parking commun sécurisé. 
Prévoir travaux. Réf 56079-1059
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 340	 95

LORIENT� 322 300 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
KÉRYADO - Lorient 163 m2 hbt rdc : 
entrée, cuisine, séjour salon cheminée, 
wc, cellier, buanderie. étage : 5 chambres, 
sdb, wc. Dans les combles : chambre, 
grenier 40m2. Un garage. L'ensemble sur 
210 m2 de terrain. Réf 56081-850

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 43

LORIENT� 332 648 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 648 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
MERVILLE - Merville, Maison entre-
tenue mitoy., compr : RDC, entrée, 
garage et cave, à l'ét., cuisine amé. 
,sal. séj., au dessus, 2 ch., SDB et 
dche, ch. avec sdd priv. Jardinet. Surf. 
mentionnée sur DPE. Réf 56081-898

SELARL LAW-RIANT - 
 Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 33

LORIENT� 332 648 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 648 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
LE MANIO - Jolie maison de 1900, 
entretenue. comp.ent. av. plds, sal. 
av. foyer fermé, cuis. A+E, 3 ch. avec 
plds, SDD. Cave. Petit jardin de curé 
avec terrasse et cabanon. Expo Sud. 
Libre au 30/09/22. Réf 56081-903

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 340	 69

LORIENT� 436 128 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 128 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
MERVILLE - Merville, Beaucoup de 
cachet pour cette maison des années 
20 à rénover. Surf. d'env. 149m2. 
Petite maison à rénover, terrain clos 
de 945m2. Réf 56081-886

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 37

LANGUIDIC� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Idéalement situé dans le centre de 
LANGUIDIC, cette maison de 100m2 se 
compose au RDC d'un salon séjour, d'une 
cuisine et d'un cellier et d'un garage.A 
l'étage on trouve quatres chambres et 
une salle de bain. grand grenier aména-
geable.Le tout sur un terrain de 267m2. 
Réf 2635-14

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 67

LOCMIQUELIC� 210 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Maison de 60m2, elle comprend, une 
cuisine , une chambre, salon, WC, 
salle d'eau. A l 'étage, une chambre et 
un placard. Cave en sous sol. Jardin 
Réf 56029-947

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr
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
cellier, 1 chambre/balcon, s.d.b, wc. - 
Cave et parking. Charges de copro.
env. 440 e/trim Loyer 480 euros/men-
suel + 62 charges Copropriété de 135 
lots. Réf 56001-879

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 57

VANNES� 197 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
BONDON - APPARTEMENT T2 traver-
sant et très lumineux, situé au 4ème/5 
avec ascenseur Hall d'entrée, placard/
penderie, placard, salon séjour accès ter-
rasse cuisine non aménagée, chambre, 
salle de bains ; toilettes ; CAVE, PARKING 
GARAGE copropriété charges annuelles 
1464  € ; Réf 56004-599

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 37

VANNES� 279 470 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 470 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE T3 71,20 m2 
au 4ème étage avec ascenseur Entrée, 
cuis. am., Séjour avec balcon SUD, 2 
ch. avec dressing, s.d.b., WC, Cave et 
Pk couvert, DPE : D, Charges copro-
priété : 320  € env./Trim., Copropriété 
186 lots Réf 56002-940

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 4

VANNES� 397 920 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 12 920 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
CENTRE VILLE BEAU DUPLEX au 3ème 
étage avec ascenseur 87,50 m2 au sol 
et 69,50 m2 Loi Carrez Entrée avec pl., 
séjour/salon avec balcon exposé SUD 
et coin cuisine am., WC, Au dessus : 2 
ch. avec pl., s.d.b., grenier, Cave, DPE : 
C, Charges de copro : 142  € env./mois 
Réf 56002-962

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

    DPE
 vierge
VANNES� 446 770 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 770 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
GARE - Vannes, prox. Gare et CHU, 
maison trad. s/ sous-sol, implantée 
sur un terrain de 564m2. RC : hall, 
cuisine A/E 12,50m2, séj-salon 30 m2 
modulable avec cheminée, 2 ch., wc, 
s.d.b.. A l'étage : dégag. 2 gdes ch. 
(placard), bureau, débarras, s.d.e., 
w.c.Garage, buanderie, chauff.... 
Réf 56046-991
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 36	 1

VANNES� 545 219 € 
525 000 € +  honoraires de négociation : 20 219 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
VANNES : JOLIE MAISON RECENTE, 
MATERIAUX DE QUALITE SUR 
TERRAIN CLOS DE 486 m2 RDC : séjour-
salon donnant sur terrasse exp. S/O, 4 
chambres dont 1 au rdc PRIX : 525 000  € 
net vendeur + hon.négo : 20 219  € (soit 
3.85 %) frais d'acte en sus Réf 56003-986

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 34

VANNES� 639 972 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 19 972 € 
soit 3,22 % charge acquéreur
Superbe maison de plain-pied offrant: 
entrée, séjour salon avec chemi-
née, cuisine équipée et aménagée, 
3 chambres, une salle de bains et 
une salle d'eau, wc. Point remar-
quable: hauteur sous plafond de 2.7m 
Garage, chalet de jardin. Jardin clos 
et planté. DPE: D Réf 56005-523
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 42

VANNES� 876 870 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 26 870 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
La Madeleine Proche écoles et com-
merces, maison 1971 208 m2 hab. 
cuisine équipée avec accès jardin, 
séjour-salon avec chem., 6 chambres 
dont 2 au R.D.C., 2 S.D.E., grand 
garage, cave et chaufferie gaz en 
sous sol, greniers, jardin 723 m2, DPE 
: D, chauf. gaz; Réf 56002-946
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 371	 52

VANNES� 983 250 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 33 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
MADELEINE - Années 30, proche des 
commodités, belle maison lumineuse, 
terrain clos 1 100m2 (piscinable) : entrée, 
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
soit 3,56 % charge acquéreur
Proche LA ROCHE-BERNARD, 
Architecture contemporaine pour cette 
VILLA aux prestations de qualité, SH 
210m2, offrant au rez-de-chaussée : 
entrée, vaste espace de vie avec poêle 
à bois et cuisine aménagée et équipée 
donnant sur une terrasse de 53m2, deux 
belles suites parentales ... Réf 56014-660

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 315	 10

PEAULE� 290 728 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 728 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
En plein Bourg, commerces et écoles 
à pied, ensemble de 2 MAISONS en 
pierres, Surface habitable totale 160m2. 
1ère maison R.D.C. entrée, salon avec 
poêle, cuisine avec insert, salle d'eau 
avec WC. A l'étage : palier, 2 chambres, 
salle de bains avec WC. Grenier au-des-
sus. Cave ... Réf 56014-658

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 426	 66

QUESTEMBERT� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : bourg à pieds, 
maison à rénover sur trois niveaux. 
Cave en sous-sol. 500 m2 de terrain 
env. Tout à l'égout, chauffage au gaz 
de ville. Réf 56013-613

SELARL CABA  
et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 5

QUESTEMBERT� 1 639 000 € 
1 590 000 € +  honoraires de négociation : 49 000 € 
soit 3,08 % charge acquéreur
Propriété de Charme à qq min de 
Questembert. Vous serez séduits par 
sa rénovation soignée, ses volumes et 
son espace bien être haut de gamme 
s'ouvrant sur un parc d'environ 13 ha. Un 
bâtiment, anciennement commun, offre 
de multiples possibilités supplémentaires. 
Bien rare ! Réf 56013-621
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

    DPE
 vierge

ROCHEFORT EN TERRE� 671 300 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 21 300 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Située au Centre du village histo-
rique, élu 1er village fleuri préféré 
des Français en 2016, cette Belle 
MAISON de Maître de 14 pièces prin-
cipales, construite sur trois niveaux et 
ayant triple exposition et notamment 
sur une place paysagée, elle est édi-
fiée sur un vaste ssol, Réf 56004-595

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 40

MOLAC� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Longère et terrain de 1524 m2. Au rdc, 
un séjour-salon avec véranda, une 
cuisine, une chambre avec dressing, 
une salle d'eau et un wc. A l'étage, 2 
ch et un bureau. Un abri de jardin et 
un garage. Réf 56013-611

SELARL CABA  
et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 5

ROCHEFORT EN TERRE� 301 880 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Maison traditionnelle rénovée avec 
goût sur terrain de 800 m2. Au rdc, 
cuisine ouverte sur un séjour-salon 
avec poêle à pellet, 3 ch, une sdb 
avec douche et baignoire, un wc et 
un cellier. A l'étage, un palier desser-
vant une ch. Belle terrasse en bois et 
piscine hors-sol. Réf 56013-625
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

https://www.jaimeradio.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 507	 16

LIZIO� 157 350 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Maison en pierre d'environ 110 m2 
- rdc: entrée, cuisine, salon, déga-
gement, chambre, salle d'eau -wc et 
buanderie. - à l'étage: 3 chambres, 
sde, wc et grenier. Annexes: - une 
dépendance 56 m2 et grange 34m2 
Le tout sur un terrain de 1401 m2. 
Réf 56050-502

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 259	 36

MENEAC� 54 450 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 4 450 € 
soit 8,90 % charge acquéreur
MAISON MITOYENNE de 86 m2: 
-r.d.c: s.a.m avec coin cuis., ch. avec 
WC, cave/chaufferie. -1er ét.: ch., ch. 
+ s.d.e + WC. -2eme ét.:ch. Terrain de 
69 m2,WC.-Classe énergie:E-Classe 
climat:E-Prix HN Inclus:54 450 € dont 
8,90% HN TTC charge acq. Prix Hors 
HN:50 000 €-Réf:05683 Réf 05683
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 36

MISSIRIAC� 188 910 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 910 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
MISSIRIAC - Dans le bourg, maison 
sur sous-sol complet , offrant : entrée, 
cuisine, salon, trois chambres, 
bureau, wc, salle d'eau, deux gre-
niers, garage, cave et atelier. Abri. 
Jardin de 806 m2 . Réf 56049-539

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 6

NEANT SUR YVEL� 311 700 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
PROPRIETE INDEPENDANTE de 184 
m2: -r.d.c: séj. avec coin feu, s.a.m, cuis. 
A/E, arrière-cuis.,WC. -à l'ét.:WC, s.d.e, 
s.d.b, 6 ch. -Garage, terrain de 2 280 
m2-Classe énergie:D-Classe climat:B-
Prix HN Inclus:311 700 € dont 3,90% 
HN TTC charge acq. Prix Hors HN:300 
000 €-Réf:2343 Réf 2343
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 467	 15

REGUINY� 58 180 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 180 € 
soit 5,78 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE. 
Maison de bourg mitoyenne en 
pierres à RÉNOVER. Elle comprend 
au rez de chaussée : entrée, séjour, 
cuisine, salle de bains, wc à l'étage : 
palier, deux chambres. Dépendance 
et petit jardin sur l'arrière. Réf 56053-
2199

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST BRIEUC DE MAURON� 38 200 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 3 200 € 
soit 9,14 % charge acquéreur
MAISON MITOYENNE A RENOVER 
94.98 m2: -r.d.c:2 pièces avec chemi-
née, WC. -l'ét.:2 ch., s.d.e. -Garage et 
appentis, terrain de 2 840 m2.-Classe 
énergie:Non requis-Classe climat:Non 
requis-Prix HN Inclus:38 200 € dont 
9,14% HN TTC charge acq.Prix Hors 
HN:35 000 €-Réf:05684 Réf 05684
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 5

TAUPONT� 239 420 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 420 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Longère de 191 m2 hab. offrant cuisine-
séjour-salon (65m2), bureau, salle d'eau, 
chaufferie, buanderie. Garage/ atelier 
attenant de 60 m2 avec salle de jeux au 
dessus (25m2). A l'ETAGE: 3 ch., sdb. 
Annexe à usage de débarras. Préau. Abri. 
PVC, aérothermie. Jardin de 1 128 m2. 
Réf 56044-949420

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 430	 14

VAL D'OUST� 115 970 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 970 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
VAL D'OUST - LE ROC SAINT 
ANDRE - maison en pierre située 
dans le bourg, comprenant : - au 
rez-de-chaussée : cuisine, salle à 
manger/salon, chambre, wc, salle de 
bains ; - à l'étage : mezzanine, deux 
chambres, wc, salle d'eau. Jardin de 
757 m2. Réf 56049-546

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 354	 89

BAUD� 203 460 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Maison comprenant : -rdc : porche, 
entrée sur dégagement, séj salon, 
cuis, véranda, ch avec placard et 
douche + lavabo, wc, -étage : dég/
bureau, quatre ch, sdb, Chauff, abri 
de jardin, garage avec cave sous toi-
ture-terrasse, et jardin. Sur 815 m2 de 
terrain. Réf 56064-1049

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

  DPE
 exempté
REMINIAC� 84 500 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
REMINIAC 56 Morbihan, maison de 
campagne à rénover comprenant 
:- au r.d.c : une grande pièce avec 
un point d'eau/compteur électrique 
et une cheminée.- a l'étage : un 
grand grenier aménageable.Terrain 
attenant exposé sud arboré d'une 
contenance de 911 m2. TRAVAUX A 
PREVOIR ! Réf 10/3090

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

REMINIAC� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Dans bourg, maison d'habitation en 
pierres comprenant cave en sous-
sol, au R.D.C. : salon avec chemi-
née, cuisine, ch. avec cheminée, 
bureau, s.d.b., dégagement -A l'étage 
: dégag. 2 ch. , s.d.b.-wc En dépen-
dance abri de jardinet grange Jardin 
d'environ 900 m2. Réf 56046-996
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 301	 13

RUFFIAC� 120 300 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
RUFFIAC 56 Morbihan, maison 
divisé en deux parties :1er partie : une 
cuis.ouverte sur un salon avec une 
chem./insert, buanderie, wc, s.d.b.- A 
l'étage : 2 chbres, un grenier. 2ème 
partie : Longère attenante à rénover.
Terrain attenant d'une contenance de 
841 m2. Réf 10/3065

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 391	 12

SERENT� 144 950 € 
139 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
En campagne de SERENT: MAISON EN 
PIERRE comprenant: - au rez-de-chaus-
sée : cuisine avec insert, salon/séjour 
avec un foyer ouvert, sde, WC, une pièce 
aménagée 72 m2 (ancienne étable) avec 
WC et un grenier au-dessus. - à l'étage : 2 
chambres et greniers. Terrain de 2059 m2. 
Réf 56050-500

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 8

SERENT� 161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Coeur du bourg maison de 5 pièces 
avec garage et terrasse de 22 m2 
offrant une vue sur le clocher -Rez-
de-chaussée: séjour-salon avec kit-
chenette, arrière cuisine, WC, remise 
et garage; -Etage: dégagement avec 
terrasse, trois chambres, salle d'eau 
et WC. DPE: E Réf 56005-477
SELARL E. BÉNÉAT et M. BÉNÉAT

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 10

GUER� 259 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Prox. toutes commodités, maison indi-
viduelle contemporaine d'environ 114 
m2 (139m2 utiles) comprenant au R.D.C 
: vaste & lumineuse pièce de vie de 45 
m2, cuisine, chambre avec S.D.E., W.C. 
Etage : 3 ch., S.D.B., W.C. Un garage 
avec espace buanderie et un jardin clos 
de 565 m2.... Réf 56046-989
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

  DPE
 exempté

LA GREE ST LAURENT� 151 360 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 360 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
En Sortie de bourg, sans vis-à-vis, lon-
gère 140 m2 hab. actuellement composée 
d'une cuisine, séjour/salon. 4 chambres 
à l'étage, une salle de bains + douche 
+ wc. Grange de 65 m2 au sol à usage 
de garage. Jardin attenant de 1 894 
m2.Prévoir rénovation. Pas de chauffage. 
Réf 56044-949275

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 6

CRUGUEL� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Au coeur de la campagne de Cruguel, 
vous aimez les animaux, la verdure et 
les jolis villages bretons, cette maison 
n'attend plus que vos meubles pour 
vous accueillir. A quelques minutes 
de Plumelec et  Sérent  vous pourrez 
profiter de tous les avantages comme 
le supermarché, s... Réf 56056-M32

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 123	 6

GUER� 109 900 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 4 900 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Centre, 2 ét. d'un immeuble restauré, libre 
de syndic de copr., appart. de 63,50m2 
hab. (74m2 au sol). idéal 1er achat ou 
invest. Hall, belle pièce de vie, espace 
repas, cuisine US A/E, chbre, s.d.e., wc-
lave mains. Poss. de créer 2ème ch.. 
Parkings et commodités à prox.. Appa... 
Réf 56046-967
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

    DPE
 vierge

CARENTOIR� 94 700 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 700 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Exclusif ! campagne de Carentoir, 
maison du pays à rafraichir intérieur. 
(bon état du gros oeuvre). Au poten-
tiel d'environ 100 à 110 m2 hab. , elle 
dispose au R.D.C. : cuisine-sàm avec 
cheminée, salon, 1 ch, s.d.e., w.c., une 
pièce d'accès à l'étage desservant 2 
beaux greniers... Réf 56046-981
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 406	 86

BAUD� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison comprenant : -RDC : entrée, 
cuis, sde wc, séjour, cave/chaufferie avec 
grenier au-dessus, -ETAGE : dégage-
ment, trois ch, sdb, wc, -Grenier, Annexe 
compr séj cuis, dégagement avec lavabo, 
wc, une ch, Garage et terrain construc-
tible. Sur 1477 m2 de terrain + 4160 m2. 
Réf 56064-1144

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 643	 21

BAUD� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Exclusivité, sur 4805 m2 de terrain 
environ: Longère offrant: - RDC : 
cuis, salon, 2 ch, W.C., sdb. - ETAGE 
: grenier sur dalle béton. Etable avec 
grenier au-dessus. Appentis, abri voi-
ture et hangar à l'arrière de 160 m2 
environ. Beaucoup de potentiel! Ref 
23MC Réf 56064-1153

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BAUD� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison : SSOL : cave, garage, chauff/
buand - RDC : entrée, cuis, séj, 2 ch, 
sdb, WC, - 1er : dégagement, 3 ch, 
grenier, pièce avec wc. - Au-dessus 
: combles. Hangar. Assainissement 
conforme. Terrain autour, d'un seul 
tenant , libre. Le tout sur 18 447 m2 de 
terrain environ. Réf 56064-1136

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 106	 3

BAUD� 358 860 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 13 860 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Maison de 2009 offrant de très belles 
prestations de qualités : -rdc : cui-
sine ouverte sur séjour-salon, deux 
chambres, salle d'eau, WC. -étage : 
deux ch, WC, pièce pour future sde 
, grenier. Terrasse, jardin. Chauffage 
géothermie. le tout sur 508 m2 de ter-
rain. ref 16MC Réf 56064-1152

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CREDIN� 177 320 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 320 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE , 
Maison de 2007 de plain pied située dans 
une impasse à pied du bourg comprenant 
: = Pièce à vivre de 39 m2 avec cuisine 
équipée donnant sur une terrasse expo-
sée sud, dégagement, deux chambres, 
un bureau, une salle d'eau, wc séparé, 
garage attenant ... Réf 56053-2197

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 281	 50

EVELLYS� 245 575 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 10 575 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Offrant un environnement calme et arboré, 
la campagne à perte de vue, nous vous 
proposons un corps de ferme sur plus 
de 3Ha de terrain dont 2ha de bois.Une  
maison en pierre de 90 m2 composée au 
au rez-de-chaussée d'une entrée, une cui-
sine aménagée et équipée exposée Sud 
avec ... Réf 56056-M35

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

GOURIN� 125 922 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 922 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
GOURIN (Morbihan) : Maison d'ha-
bitation dont la distribution est la 
suivante :- Rez-de-chaussée : sas 
d'entrée, séjour, pièce avec un point 
d'eau, buanderie, W.C- A l'étage : 
trois chambres, salle d'eau (douche, 
lavabo)- JardinLe tout sur 358 m2 
Réf GO203V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 54

GOURIN� 193 270 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 270 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
GOURIN (Morbihan) - Maison d'habitation 
néo-bretonne proche centre-ville dont 
la distribution est la suivante :- Sous-sol 
complet : garage, chaufferie-buande-
rie, cave, une pièce- Rez-de-chaussée 
: entrée, séjour, cuisine aménagée et 
équipée, deux chambres, salle de bain 
(baign... Réf GO207V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 38

GOURIN� 102 083 € 
97 000 € +  honoraires de négociation : 5 083 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Immeuble à usage d'habitation et/ou de 
commerce dont la distribution est la sui-
vante : - Rez-de-chaussée : - 1ère partie 
: local commercial avec sanitaires (loué 
300  € par mois)- 2ème partie : salon 
(poêle à bois) donnant sur cuisine aména-
gée et équipée, WC, chaufferie - 1er é... 
Réf GO916V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 56

MELRAND� 304 310 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 14 310 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
CAMPAGNE - MELRAND, Maison 
d'habitation ayant : - au rdc : Entrée, 
cuis A/E, chaufferie / buanderie, 
séj, et wc ; à l'ét : 3 chb, 2 sde et 
wc; Grenier au-dessus ; Aussi une 
grange,un hangar, un atelier et terres 
de diverses natures. Classe énergie : 
E - Classe climat : E Réf 033/190
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 432	 14

MOREAC� 79 409 € 
75 260 € +  honoraires de négociation : 4 149 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
MOREAC maison à rénover comprenant 
au rdc : cuisine, salon, sde, wc, véranda. 
Au 1er 2 chambres. Pas de compteur saur 
(eau du puits) et assainissement auto-
nome complet à faire. Garage attenant de 
38m2 environ. Un hangar sous tôles fibro 
en dépendance. Terrain attenant de 3096 
m2. Réf 56077-696

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

MOREAC� 105 040 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
MOREAC (56500) , Accès facile aux 
axe RENNES/LORIENT et VANNES/
PONTIVY. A 5 minutes de LOCMINE. 
Corps de ferme à rénover entière-
ment, comprenant : entrée, cuisine, 
séjour, grenier aménageable : cave, 
étable , ateliers, Hangar., Le tout sur 
environ 1.2ha de terrain, libre de to... 
Réf 56076-931

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 5

MOREAC� 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
MOREAC - Locminé à pied : maison 
actuellement composée de 2 habita-
tions. Rdc véranda, cuisine A/E, séjour, 
2 chambres,SDE, wc. Au 1er : cuisine, 
séjour, 2 chambres, bureau, SDB, wc. 
Compteurs eau + edf différenciés. 
Garage attenant. Terrain de 480 m2 
avec peu d'entretien. Réf 56077-693

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

    DPE
 vierge

MOUSTOIR AC� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
à 2 mn de Locminé et 30 mn de 
VANNES, maison à rénover de 65 
sur plus de 15 000 m2avec : entrée, 
séjour-salon, cuisine, 2 ch, sde WC. 
Sous-sol complet. Grenier. Chaudière 
au fioul. 2 garages indépendant. 
Jardin. Vue dégagée sur les terres 
attenantes. Réf 56076-937

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 542	 171

KERNASCLEDEN� 117 250 € 
111 000 € +  honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5,63 % charge acquéreur
HAMEAU - KERNASCLEDEN, Maison 
d'habitation - Au sein d'un hameau proche 
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
sous-sol complet comprenant un 
garage , une cave, une chaufferie, 
une cuisine d'été avec foyer ouvert et 
espace buanderie; - Au rez-de-chaus-
sée surélevé : Une entrée, un couloir 
de desserte avec placard, une cui... 
Réf 56061-736

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 22

PONTIVY� 321 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Plein centre-ville, bel immeuble com-
posé en 2 parties situé sur 2 rues avec 2 
entrées indépendantes, :1er côté ; situé 
au rez-de-chaussée : un local commer-
cial d'environ 73m2 loué. - 2ème côté ; un 
bel appartement rénové d'environ 147m2 
habitable (possibilité d'une division) 
Réf 063-131

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
06 08 05 27 33

sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 65

ROHAN� 130 700 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
À pied des commodités et du canal, 
Maison de caractère comprenant : = au 
rez-de-chaussée : salon-séjour ouvert sur 
la cuisine aménagée, buanderie, dégage-
ment, wc avec lave-mains = au premier 
étage : palier desservant deux chambres, 
salle de bains avec wc = au second étage 
: un... Réf 56053-2194

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

SEGLIEN� 4 100 € 
3 500 € +  honoraires de négociation : 600 € 
soit 17,14 % charge acquéreur
SEGLIEN, Terrain agricole - A 
SEGLIEN (56160), dans le Morbihan, 
en campagne, parcelle boisée, d'une 
contenance totale d'environ 2.320 m2 
Réf 033/160
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 526	 17

ST BARTHELEMY� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Belle propriété compo-
sée d'une maison de Maître et d'un très 
beau jardin, ayant un bel environnement, 
comprenant une chambre, deux grandes 
pièces à l'étage avec grenier aména-
geable. Ancienne grange attenante, Abris 
de voiture, Garage, Terrain le tout d'une 
surface de 2850 m2. Réf 065/1698

Me P. GONON
02 97 51 19 66

annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

Belle-Île 
en-Mer

FINISTÈRE ILLE-ET-VILAINE

    DPE
 vierge
SAUZON� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Appartement 
situé dans le bourg de Sauzon avec 
vue sur le port comprenant :cuisine 
équipée ouverte sur la pièce à vivre 
avec poêle à bois, chambre avec 
sde, WC, couchage en mezzanine. 
SAUZON (Honoraires de négociation 
à la charge de l'acquéreur : 10 500 
euros) Réf 56026-954898

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

    DPE
 vierge

SAUZON� 465 750 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison à 2km 
du bourg de SAUZON, au calme, 
comprenant: cuisine équipée ouverte 
sur pièce à vivre, chambre, salle 
de bains et W.C. A l'étage : deux 
chambres, sde avec W.C. Garage de 
19 m2. Jardin de 1000 m2 orienté Sud. 
Honoraires de négociation: 15 750 
euros. Réf 56026-953472

Me E. LELOUP - 02 97 31 20 90
negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 296	 53

ARZANO� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison à rénover proche des com-
merces d ARZANO comprenant au 
rdc , entrée séjour avec insert, cui-
sine, buanderie, accès au jardin A l 
étage 2 grandes chambres, salle de 
bains grenier aménageable appentis 
dans le jardin Réf 56028-1848

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 6

SIXT SUR AFF� 156 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison de pays comprenant : cuis.éq. 
ouverte sur un séj./insert, s.d.b/wc, 
cellier/buanderie.- A l'étage : chbre 
ouverte sur une mezzanine, 2 petites 
chbres, une pièce amé. en s.d.e/
wc.Terrain de 1367 m2 avec un conte-
neur/bureau/salon, un hangar/atelier, 
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